Sprawozdanie z catkowitych dochodéw

Dziafalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy

Koszty sprzedazy

Wynik na sprzedazy

Wynik z pozycji wymiany
Przychody z tytutu optat i prowizji
Koszty z tytutu optat i prowizji
Wynik z tytutu optat i prowizji
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Przychody z tytutu dywidend
Wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej
Dochody razem

Odpisy netto z tytutu utraty wartosci naleznosci

Koszty osobowe
Koszty rzeczowe
Amortyzacja
Koszty wlasne

Zysk przed opodatkowaniem

Podatek dochodowy

Zysk netto roku obrotowego

z tego:

Zysk netto przypadajacy na udziatowcow Spotki

Pozostate dochody catkowite netto, w tym:

Zyski i straty aktuarialne dotyczace $wiadczen
pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)

Dochody catkowite netto, razem
Z tego:

Dochody catkowite netto przypadajace na udziatowcow Spotki

01.01 - 30.06.2019
242 848 209,11
-152 279 552,30
90 568 656,81
248 439,21

52 127 689,78
-38 781 940,25
13 345 749,53

7 637 354,06

-1 770 655,07

5 866 698,99
110 029 544,54

-25 697 086,77

-26 580 984,24
-10 652 784,24

-9 664 237,95
-46 898 006,43

37434 451,34
-8012 372,00
29 422 079,34

29 422 079,34

29 422 079,34

20422 079,34

01.01 - 30.06.2018
210779 520,38
-129 976 429,54
80 803 090,84
843 813,22

52 764 900,02
-40 356 870,28
12 408 029,74

3 666 308,93
-141 233,96
3525 074,97

97 580 008,77

-29 503 026,66

-27 577 289,99
-14 727 206,58

-6 363 673,91
-48 668 170,48

19 408 811,63
-5 797 426,00

13 611 385,63

13 611 385,63

13611 385,63

13 611 385,63



Sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA

Aktywa trwate

Rzeczowe aktywa trwate

Wartosci niematerialne

Udziaty w innych spétkach

Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci

Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Razem aktywa

KAPITAL WLASNY

Kapitat wlasny przypadajacy na udziatowcéw Spétki
Kapitat podstawowy

Zyski zatrzymane

Inne pozycje kapitatu wlasnego

Razem kapitat wiasny

ZOBOWIAZANIA

Zobowigzania diugoterminowe
Kredyty i pozyczki

Rezerwa z tytutu odpraw emerytainych

Zobowigzania krétkoterminowe

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania
Zobowigzania z tytutu biezgcego podatku dochodowego
Kredyty i pozyczki

Zobowigzania z tytutu emisji diuznych papierow wartosciowych
Rezerwy na pozostate zobowigzania i inne obcigzenia

Razem zobowigzania

Razem kapitaty whasne i zobowigzania

Na dzien
30.06.2019 31.12.2018
259 855 914,37 215 245 547,58
18 439 967,27 17 418 327,31
63 944 668,52 32 384 000,00
520 823 112,00 528 835 484,00

7 421431107,18
8 284 494 769,34

374 488 720,61
3726 496 811,14
11 002 870,32
4111 988 402,07

12 396 483 171,41

34 692 500,00
411 045 765,23
(159 316,00)
445 578 949,23

6 845 121 020,81
778 457,00
6 845 899 477,81

405 037 360,14
4045 815 103,65
651 544 089,35
2608 191,23
5105 004 744,37
11 950 904 222,18

12 396 483 171,41

7 Q79 831 465,46
7873714 824,35

293 959 085,63
3391 709 348,94
6037 973,63

3 691 706 408,20

11 565 421 232,55

34 692 500,00
381 453 791,39
(159 316,00)
415 986 975,39

6 323 028 273,61
778 457,00
6 323 806 730,61

448 479 408,80
23 887 854,00
3770 986 685,79
581 033 604,04
1239 973,92

4 825 627 526,55
11 149 434 257,16

11 565 421 232,55



Sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym

Stan na 1 stycznia 2018

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite
Razem dochody catkowite

Program opciji pracowniczych

Stan na 31 grudnia 2018

Stan na 1 stycznia 2019

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite
Razem dochody catkowite

Program opcji pracowniczych

Stan na 30 czerwca 2019

- .;4‘;_,

Przypadajgce na udziatowcéw Spétki

Inne pozycje

Kapitat ZysKi kapitatu Razem
Podstawowy zatrzymane wlasnego kapitat wiasny
34 692 500,00 338 005 073,92 (115 726,00) 372 581 847,92

- 42 885 803,47 42 885 803,47

- (43 590,00) (43 590,00)

- 42 885 803,47 (43 590,00) 42 842 213,47

- 562 914,00 - 562 914,00

34692 500,00 381453 791,39 (159 316,00) 415 986 975,39
34 692 500,00 381 453 791,39 (159 316,00) 415 986 975,39
29 422 079,34 - 29 422 079,34

- 29 422 079,34 - 29 422 079,34

169 894,50 169 894,50

34 692 500,00 411 045 765,23 (159 316,00) 445 578 949,23




